تقویم تاریخ با ساعت هفت تپه

ثریا شهبابی

حکمتیست
۲۳۵

۲۶ نوامبر ۲۰۱۸ - ۵ آذر ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

سراسری طبقه کارگر است. تحرک بخشی از طبقه کارگر است که حمایت بخش های دیگر طبقه و محرومین را، چون معلمان و دانشجویان و بازنشستگان و کشاورزان و رانندگان کامیون همه شهروندانی را که دست شان در دست مافیای قدرت و ثروت نیست، با خود دارد.

اتحاد ارزشمند و شغف انگیز این دوره باید به کل طبقه ما با شاغل و بیکار آن، با خانواده کارگری و فرزندان آنها و با اقشار محروم جامعه در همه مراکز کار و زندگی سرایت کند. این وظیفه بزرگ بر دوش فعالین و رهبران هوشیار طبقه کارگر است. نقش این رفقا در مسیری که داریم حیاتی است.

زنده باد همبستگی و اتحاد همه جانبه طبقه کارگر حزب کمونیست کارگری حکمتیست(خط رسمی)
اول آذر ۱۳۹۷
۲۲ نوامبر ۲۰۱۸

کارگران کمونیست! رفقا!

بی تردید تنها طبقه کارگر و کمونیسم اش می تواند اعلام و تضمین کند که خیزش انقلابی عظیمی که در جریان است، فقط برچیدن جمهوری اسلامی را در دستور ندارد، بلکه این خیزش و قیام و انقلاب آتی، تا در هم کوبیدن قطعی حکومت سرمایه و نظام سرمایه‌داری در ایران، ادامه خواهد داشت.